ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.04.2024 г. Зубцов № 164

О внесении изменений в решение Думы

Зубцовского муниципального округа

Тверской области от 31.10.2023 № 116

В соответствии с пунктом 6, пунктом 8 Порядка определения размера арендной

платы за земельные участки, находящиеся в собственности Зубцовского

Муниципального округа и предоставленные в аренду без торгов, утвержденного

решением Думы Зубцовского муниципального округа Тверской области от 31.10.2023

№ 115

ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШИЛА:

            1. Внести изменения в решение Думы Зубцовского муниципального

округа Тверской области от 31.10.2023 № 116 «Об утверждении перечня

значений коэффициента (К) в отношении земельных участков, находящихся в

собственности Зубцовского муниципального округа, предоставленных в аренду

без торгов, на территории Зубцовского муниципального округа Тверской

области», дополнив пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Утвердить двукратный размер от установленного значения коэффициента

(К)  в отношении земельных участков, предоставленных для завершения

строительства объектов незавершенного строительства, за исключением

случаев, установленных пунктом 9 Порядка  определения размера арендной

платы за земельные участки, находящиеся в собственности Зубцовского

Муниципального округа и предоставленные в аренду без торгов, утвержденного

решением Думы Зубцовского муниципального округа Тверской области от

31.10.2023 № 115.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Зубцовская жизнь» и подлежит размещению на

официальном сайте Администрации Зубцовского муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы

Зубцовского муниципального округа Н.В.Дедкова

Глава Зубцовского муниципального округа А.И.Ковалёв

https://internet.garant.ru/document/redirect/74219228/1006